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TECHNISCHE GEGEVENS:

Type strip

Uitvoering

Lamptype

Aantal lichtbronnen per meter
Lampvermogen per meter (W)
Spanningstype

Stralingshoek (°)

Maximale aansluitlengte (m)
Maximale rollengte (m)

Max. Lichtstroom per meter (lm)
Breedte (mm)

Kleinste buigradius (mm)

Lengte van de enkele secties (mm)
Met eindstuk

Met aansluitset

Zelfklevend

Beschermingsgraad (IP)

Breedte PCB (mm)

Lichtstroom per meter (Im)
Lampspanning (V)
Voorschakelapparaat

Lichtkleur

Hoogte/diepte (mm)

Geschikt voor dimmer
Verwisselbare voorschakelapparatuur
Lichtkleur regelbaar

Stralingshoek regelbaar

Top emitter
Strip

LED niet uitwisselbaar
60

19,2

DC

120

5

5

720

12

60

100

Ja

Ja

Ja

P20

12

720

24-24

LED regeling spanningsgestuurd
RGBW

2

Ja

Ja

Traploos

Nee

Energie-efficiéntieklasse van de lichtbron G

volgens EU regelgeving 2019/2015
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